ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Северное Медведково в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.02.2025                            3/15-СД

	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 02.12.2024 №14/1-СД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от
26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», ч. 8 с. 17 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково города Москвы от 14.02.2025 № 01-09-82/25 Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково в городе Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 02.12.2024 №14/1-СД «О направлении средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково города Москвы в 2024 году», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.smedvedkovo.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково в городе Москве Бояркову П.А.

Глава
внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Северное Медведково в городе Москве                                        П.А. Бояркова
Приложение

к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Северное Медведково в городе Москве
от 27.02.2025 №3/15-СД
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Северное Медведково

от 02.12.2024 №14/1-СД
	Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Северное Медведково города Москвы в 2024 году за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

	№
п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ (тыс. руб.)

	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

	1.
	Шокальского пр. 29 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	5 665,89

	2.
	Шокальского пр. 27 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	3 841,78

	3.
	Шокальского пр. 55 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	3 532,29

	4.
	Сухонская ул. 9
	Благоустройство дворовой территории
	9 244,76

	5.
	Полярная ул. 52 к.3
	Благоустройство дворовой территории
	1 923,46

	6.
	Широкая ул. 1 к.3
	Благоустройство дворовой территории
	3 485,81

	7.
	Широкая ул. 25/24
	Благоустройство дворовой территории
	20 821,27

	8.
	Северодвинская ул. 11 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	6 623,65

	9.
	Северодвинская ул. 13 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	11 823,43

	10.
	Осташковская ул. 26
	Благоустройство дворовой территории
	14 044,09

	11.
	Полярная ул. 54 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	3 392,96

	12.
	Студеный пр. 4 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	4 719,04

	13.
	Студеный пр. 6 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	1 533,43

	14.
	Тихомирова ул. 12 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	22 768,86

	15.
	Тихомирова ул. 12 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	35 120,13

	16.
	Тихомирова ул. 3
	Благоустройство дворовой территории
	15 351,46

	17.
	Тихомирова ул. 17 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	14 871,44

	18.
	Широкая ул. 10 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	26 793,52

	19.
	Сухонская ул. 11
	Благоустройство дворовой территории
	11 659,39

	20.
	ул. Грекова, д. 14, к. 1
	Благоустройство дворовой территории
	352,38

	21.
	ул. Полярная, д. 30, к. 2
	Благоустройство дворовой территории
	945,16

	22.
	ул. Полярная, д. 26, к. 2
	Благоустройство дворовой территории
	1 134,19

	23.
	ул. Полярная, д. 26, к. 1
	Благоустройство дворовой территории
	252,04

	24.
	ул. Полярная, д. 22, к. 2
	Благоустройство дворовой территории
	378,06

	25.
	ул. Полярная, д. 22
	Благоустройство дворовой территории
	189,03

	26.
	ул. Полярная, д. 24
	Благоустройство дворовой территории
	315,05

	27.
	ул. Полярная, д. 22, к. 4
	Благоустройство дворовой территории
	315,05

	28.
	Шокальского пр. 29 к.1
	Благоустройство дворовой территории
	1 916,00

	29.
	Сухонская ул. 11А
	Благоустройство дворовой территории
	1 972,17

	30.
	Шокальского пр. 36 к.2
	Благоустройство дворовой территории
	3 971,98

	31.
	Шокальского пр-д., д.34
	Благоустройство дворовой территории
	3 239,91

	32.
	Полярная ул. 26 к.2
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	458,98

	Широкая ул. 13 к.4
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	226,55

	Полярная ул. 30 к.3
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	450,90

	Широкая ул. 13 к.2
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	503,51

	Грекова ул. 14 к.1
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	358,09

	Полярная ул. 22 к.2
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	302,95

	Полярная ул. 26 к.1
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	273,22

	Полярная ул. 30 к.2
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	404,76

	Грекова ул. 16
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	345,30

	Широкая ул. 15 к.1
	Проектно-изыскательские работы на благоустройство дворовых территорий 2025 года
	373,16

	Итого по мероприятиям:
	235 895,1